aberrations de ces derniers (0). Aussi adhérait-il à la condam-

1 1) Annal. Minor., ibid, : « .... licet Matthœiis Ferchius eum putet ex
« hoc numéro Scoti discipulorum expungendura, quia receptus est, in-

<( quit, anno i5or) ad ordiuein... et Pisis fuisse constat anuo i5o6; unde
« Scotum in Galliis florentem audire non poterat, nec ante ordinis iugres-
« sum audivit, qui Bononia» sub Archidlacono jnrisprudentia^ addiscenda?
(( operam dédit. » Mais Duns Scot ne quitta Paris qu'en i5o8. Alvare put
donc l'entendre après lôoG.

(2) Hist. Univers. Paris

.

, toin . IV, p. 9/19.

(5) Script, ord. Minor.

(4) Script, ord. Minor.
(5) S. Antonin, Chronic, par. III, tit. XXIV- cap. VIII, § 2, a commis

cette erreur, en s'exprimant ainsi, au sujet de l'œuvre capitale d'Alvare,
le De Planctu Ecclesise : --( In hoc tamen erravit in dicto libro, quod ita

« comm.endavit paupertatem, quod videtur tenere opinionem Fratrlcello-

«' rum reprobatam ab Ecclesia. Verum excusari potest ab hœresi. quia

« temporesuoinsurrexitilla opinio,necdumdeterminatum erat per Eccle-
« siam quod in ea materia tenendnm esset ; unde et opinionem suam sub-
<« misit judicio Ecclesia? decernendam et corrigendam ».

(6) Voir dans ce même l)e Planctu Ecclesiœ, lib. II, cap. IJ et LU, uu
certain nombre de passages oiiil combat les Fratricelles et autres sectes

ejusdemfarinœ. Wadding, Annal. Min»r., an lôiy, cap XXXI et suiv., en
cite plusieurs. Nous transcrivons ces quelques lignes, que nous lisons au
chapitre XXXI, sur ces égarés: u Paupertatem servare videniur, abstinen-
« tiis se macérant, sed ventrem repleut... Vagari incipiunt, ad homines
« se convertunt, laborare refugiunt, quia panem otiosum invoniunt, fami-

« haritates, maxime feminarum, nunc spiritualium, nunc aliarum, acci-

« piunt, eis praîdicant, dulces sermones proferunt, simplices se

<( ostendunt, per domos dominorum et viduarum convivantur, otio

« vacant... >»

Et au chapitre suivant : c Et ut eorum secta pessima confundatur,
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nation des Postlllcs de Piorre-Jean d'Olive qui s'en rappro-

chait trop.

Il l'ut élevé au siège épiscopal de Coron en Achaïe, puis

à celui de Silves en Portugal. Quelques écrivains lui ont

attribué la dignité cardinalice, mais leurs renseignements
n'avaient pas été exacts.

Il mourut à Sévi lie en 135:3; et sa dépouille mortelle eut un
tombeau dans le temple de Sainle-Glaire en cette même
cité (1).

Son ouvrage capital fut imprimé dès le xv^ siècle : c'est le